14.12.2021 Г. №404-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 16.11.2021 Г. №354-Р «О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ В МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ «МЕЧТА» ИМ. В.В. КУЗИНА»

В целях исправления опечатки, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»:

1. В распоряжение администрации муниципального образования «Аларский район» от 16.11.2021 Г. №354-Р «О проведении проверки в сфере закупок товаров, работ, услуг в муниципальном бюджетном учреждении оздоровительный лагерь «Мечта» им. В.В. Кузина» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 9 слова «ВрИО мэра Аларского района Урбагаеву А.В.» заменить словами «мэра района Дульбеева Р.В.».
2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).

ВрИО мэра Аларского района
А.В. Урбагаева